

# **SUMERCO ApS**

Skovbakken 70  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2016**

**Henrik Korch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SUMERCO ApS  
Skovbakken 70  
3520 Farum

e-mailadresse: henrik@korch.dk

CVR-nr: 37626015

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Farum Hovedgade 14  
3520 Farum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i værdipapirer m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 haft et underskud på 20.602 kr., egenkapitalen udgør pr. 30.06.2016 380.823 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-313	-6.744
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-313</b>	<b>-6.744</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-313</b>	<b>-6.744</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-18.415	16.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.728</b>	<b>10.046</b>
Skat af årets resultat .....		-1.874	3.309
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.602</b>	<b>13.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.602	13.355
<b>I alt .....</b>		<b>-20.602</b>	<b>13.355</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		70.543	97.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>70.543</b>	<b>97.230</b>
Likvide beholdninger .....		309.585	303.600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>380.128</b>	<b>400.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>380.128</b>	<b>400.830</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		255.823	276.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>380.823</b>	<b>401.425</b>
Skyldig selskabsskat .....		-100	400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-100</b>	<b>400</b>
Skyldig selskabsskat .....		-595	-995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-595</b>	<b>-995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-695</b>	<b>-595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>380.128</b>	<b>400.830</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Udbytte og avance af aktier	8.272
Renteindtægter	-
Kursregulering , investeringsforeningsbeviser	-
Kursregulering, aktier	-26.687
	<b>-18.415</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.